CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

Gabinete do Vereador Ciro Valdez dos Santos

REQUERIMENTO N° ______/2022

EXMO. SENHOR PRESIDENTE,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, com fundamento no art. 159, § 1º, inciso IX e no

art.197, inciso X, ambos da Resolução nº 294, de 21 de novembro de 2012 – Regimento

Interno da Câmara Municipal de Porto Feliz, queira Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

encaminhar a esta Egrégia Casa Legislativa:

1- O cronograma de obras e informações sobre quando será inaugurado o novo Ginásio

Municipal de Esportes “Osmil Nabas”, localizado no bairro Vila Martelli.

  No mais, coloco-me à disposição para esclarecer eventuais dúvidas e renovo os

protestos de estima e consideração.

 Sala das Sessões, 12 de agosto de 2022.

_______________________________________________

Ciro Valdez dos Santos

Vereador – UNIÃO BRASIL